PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPEELLOOTTAASS

EEssttaaddoo  ddoo  RRiioo  GGrraannddee  ddoo  SSuull

SSEECCRREETTAARRIIAA  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO

Edital nº 035/2012

Edital de Rerratificação do Edital nº 034/2012  e Reabertura do prazo de inscrições

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO - SMA torna público o presente Edital de Rerratificação do Edital nº 034/2012 e Reabertura do
prazo de inscrições do Processo de SELEÇÃO SIMPLIFICADA  para o SAMU – SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA - Secretaria Municipal de Saúde. No quadro Das condições para inscrição do Condutor
de Veículos de Urgência em Escolaridade e requisitos exigidos para a inscrição onde  se lê Ensino Médio, leia –se
Ensino Fundamental, conforme legislação municipal.  As inscrições e entrega de Currículos Comprovados
deverão ser realizadas na Supervisão de Protocolo e Arquivo Geral – SALA 02 da Secretaria Municipal de
Administração, na rua Gal. Osório, 918, nos dias 02, 03 e 04   de Julho 2012, no horário das 08h às 13h30min.
Ficam ratificados todos os demais itens do edital nº 034/2012.

                                                                    Pelotas, 29 de Junho de 2012

Vanessa Folha de Oliveira

Gerente de Recursos Humanos e Pessoal

VISTO

José Júlio Pinheiro Caruccio
Secretário Municipal de Administração